Factū est autē. Dic pñr describit miraculū de resuscita tione filie archisynagogi. Circa qd p ponit dicti miraculū inchoatio. scdo interponit mulierz patientz fluxū sanguis curatio: ibi. Et pñgit dū iret. Tercio dicte suscitatiōis cō summatio: ibi. Adhuc illo loq̄nte. Snia istaz ptium ptz ex dictis Mathe. ix. et Marci. v. ca. excepto quod sequi tur in prima parte.

Factū est autē. Dic pñr describit miraculū de resuscita tione filie archisynagogi. Circa qd p ponit dicti miraculū inchoatio. scdo interponit mulierz patientz fluxū sanguis curatio: ibi. Et pñgit dū iret. Tercio dicte suscitatiōis cō summatio: ibi. Adhuc illo loq̄nte. Snia istaz ptium ptz ex dictis Mathe. ix. et Marci. v. ca. excepto quod sequi tur in prima parte.

**a** Et factū est cū sol<sup>o</sup> esset rē. **H**ic hñr oñdit benivolētia xp̄i ad discipulos incitādo eos ad meliora. vīz ad martyriū qđ est p̄cipuus act<sup>o</sup> charitatē. fm qđ dicit saluator Job. xv. Maiore dilectōe nemo hz qđ vt aiām suā ponat qđ p̄ amicis suis. p̄ igit inuitat eos ad martyriū verbo. scđo facto: ibi. Factū ē aut̄ dū cōplerent. **P**ria in duas. qz p̄ incitat eos verbo ad martyriū: scđo oñdit martyriū p̄mū: ibi. Dico aut̄ vob. Circa p̄mū p̄mittit xp̄i duplex interrogatio. et duplex discipulorū rñsio. vīz qđ vulgares de xp̄o dicerent. et qđ apli de h̄ sentirent et p̄t s̄nia ex dicit Math. xvj. Sciendum tñ qđ interrogatio xp̄i nō p̄cedebat ex ignorantia sed vt ex rñsione discipulorū qđ credebant ip̄m esse veracit̄ cr̄stum dei filiū efficacius incitaret eos ad martyriū exemplo eiusdē aiari qđ cū eēt tante dignitatē voluit p̄ nob mortē pati. ideo subditur.

**b** Hoc dices quia optet filiū hoīs multa pati rē. et p̄t s̄nia ex dicit Math. xvj excepto qđ subdit.

**c** Qui me erub. et meos sermones. nō audens confiteri christum et veritatē euāgelij. **H**ic fillus hoīs erubescet. si reputans eū de suis rō aut hui<sup>o</sup> est. qz si solū credē est necessariū ad salutē: s̄ etiā cōfiteri ore: fm qđ dicit Rom. x. Corde em̄ credit ad iusticiam. ore aut̄ fit cōfessio ad salutē. **H**ec tñ cōfessio p̄tinet ad p̄ceptum affirmatiū. qđ lz obliget sp̄. nō tñ ad sp̄. s̄ p̄ loco et tempe occurrente casu in quo ex omīssione confessionis si dei subtrahit honor debet<sup>o</sup> deo. vt si qđ i terrogat<sup>o</sup> de fide taceret qñ ex sua taciturnitate crederetur ab alijs ip̄m fidem nō habere. vel ipsam fidem falsaz esse: vel ob eius taciturnitatem alios auertit p̄tingeret a fide et sic peccaret mortaliter: et sic p̄sequens inter dei filios nō esset computandus.

**d** Dico autem vobis. **H**ic p̄sequēter ostendit martyriū p̄mū. vt magnitudo premiū auferat

terrorem supplicij. Et primo describit illa ostensio. scđo emulatōnis discipulorū rēssio: ibi. Et factū est in sequenti die. Circa primū sciendū qđ in hoc ostendit p̄mū martirij inq̄tum oñdit se tribus discipulis suis in forma gloriosa. qñ transfiguratus fuit corā eis. qz ad p̄silem gloriā re

deant regnū dei. **F**actū est aut̄ post hec verba fere dies octo. et assumpsit petrū iacobū et iohannē et ascendit in montem vt oraret. **E**t facta est dum oraret spēs vultus eius altera: et vestitus eius albus refulgens. **E**t ecce duo viri loquebantur cū illo. **E**rāt aut̄ moyses et helyas visi in maiestate: et dicebāt excessum ei<sup>o</sup> quem p̄pletur<sup>o</sup> erat in irlem. **P**etrus hō et qđ cū illo erāt grauati erāt somno. et euigilantes viderūt maiestatē eius et duos viros qđ stabāt cū illo. **E**t sc̄m ē cū discederent ab illo. ait petrus ad ihm. **P**receptor bonū ē nos hic eē: et faciam<sup>o</sup> tria tabnacula vnū tibi: et vnum moysi: et vnū helye. **N**esciēs qđ diceret. **H**ec aut̄ illo loquēte: facta ē nubes. et obūbrauit eos et timuerūt intrātib<sup>o</sup> illi nubē. **E**t vox sc̄a ē de nube dices. **H**ic ē fili<sup>o</sup> me<sup>o</sup> dilect<sup>o</sup>: ip̄m audite. **E**t dum fieret vox: inuent<sup>o</sup> est ih̄s solus: et ipsi tacuerunt et ne mini dixerūt in illis diebus quicq̄ ex his que viderant. **F**actū est aut̄ in sequenti die descendit illis de monte: occurrit illis turba multa. **E**t ecce vir de turba exclamauit dices. **A**ggr̄ obsecro te: respice in filiū meum qz vnicus ē mihi. **E**t ecce spūs app̄hendit eum et subito clamat: et elidit: et dissipat eū cū spuma: et vix discedit dilaniās eū. **E**t rogauit discipulos tuos vt eij cerēt illum et nō potuerunt

surgent corpa martirū. fm qđ dicit apls ad Ph̄l. iij. Saluatorem expectamus ihm xp̄m: qui reformatis nōstre cōfiguratiū corpori claritatis sue. et p̄t s̄nia h̄o p̄t ex dicit mat. xvij exceptū qđ sequūt.

**f** Et facta est dum ora. species vult<sup>o</sup> ei<sup>o</sup> altera. nō est intelligendū qđ quantitas vel figura faciei xp̄i fuerit mutata sed a gloria aie tūc redundauit in corpus ipsius claritas qđ est proprietatis ipsi<sup>o</sup> corporis gloriosi.

**g** Erve. ei<sup>o</sup> al. refulgens vt claritas vestis cōrnderet claritati corporis.

**h** Erāt aut̄ moy. et helyas visi in maiestate. s̄ ipsi<sup>o</sup> xp̄i: qui tūc apparuit in claritate glōriosa: vt dicitur est.